
 
 

75.0200.88.2019 

 

Zarządzenie nr 91 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 7 listopada 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 38 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 30 maja 

2018 roku w sprawie ochrony danych osobowych w Uniwersytecie 

Jagiellońskim (z późn. zm.) 

 
Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku  

z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE.L.2016.119.1) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 38 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 30 maja 2018 roku w sprawie 

ochrony danych osobowych w Uniwersytecie Jagiellońskim (z późn. zm.) w § 5 w ust. 1  

w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu: 
 

„4) Przewodniczący Rad Dyscyplin  odpowiedzialni za przetwarzanie danych 

osobowych w ramach działalności Rad Dyscyplin; 

 5) inne osoby wyznaczone przez Rektora UJ z uwagi na zakres wykonywanych 

obowiązków, koordynację procesów przetwarzania danych osobowych lub pełnione 

funkcje związane z kierowaniem zespołem. Wyznaczenie przez Rektora UJ 

następuje poprzez nadanie upoważnienia do przetwarzania danych z adnotacją  

o powierzeniu zadań specjalisty ds. ochrony danych. Osoby te są odpowiedzialne  

za przetwarzanie danych osobowych w ramach działalności zarządzanych zespołów  

i koordynowanych procesów przetwarzania danych.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


